W sobotę, 6 (18) października, — św. Fomy ap.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We czwartek, 4 (16) października, — św. Florentyna bisk. W piątek, 5 (17) października, — św. Wiktora bisk. W sobotę, 6 (18) października, — św. Łukasza ewang.

Spostrzeżenia meteorologiczne dostarczane przez obserwatorium warszawskie Dnia 2 (14) Października 1873 roku.

Table with 4 columns: Ciężnienie powietrza, Temper. powietrza, Wilgoć, Kierunek wiatru. Data for 7, 1, and 9 o'clock.

Słońce wst. o godz. 6 min. 26; zach. o godz. 5 min. 5.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Dla upamiętnienia niezapomnianych zasług spoczywającej w Bogu Wielkiej Księżny Heleny Pawłownej w sprawie miłosierdzia, filantropii i oświaty...

Oprócz tego, dla uszczerbienia gospodarzy wiejskich od zgrubnych skutków choroby bydła, ustanowione są osobne opłaty, na granicy zaś z gubernją grodzieńską, w wsi Sztabinie, urządzono kwarantannę, przez którą przepuszczono w 1872 roku 233 sztuki bydła dorodnego, przeznaczonego na rzeź i na chów.

Wykaz cen produktów i artykułów żywności w m. Płocku od 12 (24) do 18 (30) września 1873 roku

Table with 2 columns: Product name and Price. Includes items like Pšenicy I gatunku, Żyto I gatunku, Jęczmień I gatunku, Owsa I gatunku, Grochu, Gryki, Rżepaku, Kartozy, Kaszki jaglanej, Krowiej, Jęczmień II, Maki pszennej I gatunku, Chleba żytniej, Mięsa z opasowego wola stepowego, Cielęciny, Węprzowiny, Baraniny, Siana, Słomy, Wiadro spirytusu 76% Trallesa, Wódki 46%, Worek płócienny czwarty.

Wychodzą z Warszawy: Pociąg kurjerski (klasa 1 i 2) o godz. 3 po południu.

\* W dniu 2 (14) bież. mies. i roku, chorych w 8-miu cywilnych szpitalach: przybyło 64, wyzdrowiało 61, umarło 5, pozostało 1572 (mężczyzn 784, kobiet 788), z nich w szpitalu starozakonnym: mężczyzn 128, kobiet 131.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ dnia 3 (15) Października 1873 roku.

Table with columns: W e k s l e, Żądane, Płacone, and sub-columns B, k, R, k. Rows include Berlin, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa, and various bonds and securities.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE.

КАЗЕННЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ.

UWADOMIENIA I PRZYWILEJE ZAWIADOMIENIA I PRZYWILEJE

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Arona Gelfbisa...

N. D. 6038. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Arona Gelfbisa...

protokółem Antoniego Markowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa w d. 5 (17) Czerwca 1873 r.

W drodze sądowej przynuszonego wywłaszczenia majątku i zaarozowania została.

NIERUCHOMOŚĆ

Na Przedmieściu Praga przy Warszawie pod Nr 239 hipotecywny, a 238B pol. przy ulicy Wołowej z rogatką Moskiewską...

NIERUCHOMOŚĆ

1. Dom z drzewa o parterze z piwnicą gontami kryty, 2.

ce i opiekuncz głównej nielietniej Władysławy Zochowskiej i Feliksowi Potrzebskiemu h. Sędziemu Trybunału Handlowego.

Warszawskiego, jako opiekunowi przydanemu wyżej wymienionej nielietniej Władysławy Zochowskiej...

NIERUCHOMOŚĆ

Zapady w Trybunale Cywilnym, Warszawskim dwa wyroki, pierwszy z dnia 4 (16) Czerwca 1873 r.

NIERUCHOMOŚĆ

Na podstawie przeto powyższych dwóch wyroków sprzedana będzie przez publiczną licytację...

NIERUCHOMOŚĆ

1. Dom frontowy maszyni murowany z cegły palonej, na wapno, o parterze i pierwszym piętrze...

NIERUCHOMOŚĆ

1. Dom frontowy maszyni murowany z cegły palonej, na wapno, o parterze i pierwszym piętrze...